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CAMPIONATO INVERNALI DI LANCI 2° FASE REGIONALE
CAMPO CAPPUCCINI
Organizzazione: POLISPORTIVA MESSINA
MESSINA, 07 FEBBRAIO 2015

Class. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 PICONE AURORA 1997 JF SAL CATANIA 30,87
2 SCHEPIS MARIKA 1997 JF ATL. VILLAFRANCA 25,75
3 MANGANO SIMONA 1997 JF ATL. VILLAFRANCA 23,37
4 IRRERA DAMIANA 1998 JF POL. EUROPA MESSINA 22,47
5 BARRESI ALESSIA 1999 AF DUILIA BARCELLONA 12,28

Class. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 ROMANO ANDREA 2001 CM SELENE SIRACUSA 28,78
2 SCATA' MATTEO 2000 CM SELENE SIRACUSA 21,07

Class. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 MASCALI ISIDORO 1998 AM CUS PALERMO 45,90
2 LISFERA ATTILIO 1998 AM MILONE SIRACUSA 34,45
3 MANGANO FABIO 1996 JM ATL. VILLAFRANCA 33,42
4 CAMPISI GIANCARLO 1999 AM MILONE SIRACUSA 31,72

Class. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 LONGO FRANCESCO 1973 SM40 ATL. VILLAFRANCA 36,90
2 LO NANO ANTONINO 1967 SM45 CALVESI AOSTA 30,28
3 LUCA DAVIDE 1982 SM INDOMITA TORREGROTTA 26,53

Class. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 MOLICA SERENA 1999 CF DUILIA BARCELLONA 15,83

Class. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 ROMANO ANDREA 2001 CM SELENE SIRACUSA 26,29
2 SCATA' MATTEO 2000 CM SELENE SIRACUSA 23,46

Class. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 CAMPISI GIANCARLO 1999 AM MILONE SIRACUSA 37,64

Class. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 IMPALA' CARMELO 1984 SM ATL. VILLAFRANCA 48,48
2 BRUSCATO COSIMO 1992 SM POL. MESSINA 30,69
3 ANIA MASSIMO 1965 SM50 POL. MESSINA 26,54

Class. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 TOMASELLO ALBERTO 2000 CM SELENE SIRACUSA 30,61

Pag. 1

DISCO KG. 1,000 DONNE
RISULTATI

DISCO KG. 1,500 CADETTI

DISCO KG. 1,750 ALL/JUN M

DISCO KG. 2,000 UOMINI

GIAVELLOTTO GR.  600 CADETTI

GIAVELLOTTO GR.  600 ALLIEVE

MARTELLO KG. 4,000 CADETTI

GIAVELLOTTO GR.  800 ALL/JUN M

GIAVELLOTTO GR.  800 UOMINI
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CAMPIONATO INVERNALI DI LANCI 2° FASE REGIONALE
CAMPO CAPPUCCINI
Organizzazione: POLISPORTIVA MESSINA
MESSINA, 07 FEBBRAIO 2015

Class. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 SIRACUSA ANTONELLA 1999 AF CUS PALERMO 41,48
2 CIPRIANO NICOLETTA 1998 AF DIANA SIRACUSA 40,75
3 BORGOGNONE FEDERICA 1997 JF CUS PALERMO 39,64

Class. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 DI MICELI SALVATORE 1996 JM CUS PALERMO 45,50
2 LISFERA ATTILIO 1998 AM MILONE SIRACUSA 40,22
3 DI MICELI DANILO 1998 JM CUS PALERMO 40,09

Class. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
2 LO NANO ANTONINO 1967 SM45 CALVESI AOSTA 34,16

Class. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 PETTINEO AURORA 2000 CF DUILIA BARCELLONA 8,61

Class. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 SIRACUSA ANTONELLA 1999 AF CUS PALERMO 11,47
2 CIPRIANO NICOLETTA 1998 AF DIANA SIRACUSA 11,21

Class. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 NANIA VINCENZO 2001 CM DUILIA BARCELLONA 9,51
2 RIGANO GIUSEPPE 2000 CM ATL. VILLAFRANCA 9,18

Class. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 MASCALI ISIDORO 1998 AM CUS PALERMO 14,70
2 CELI ANDREA 1999 AM ATL. VILLAFRANCA 9,53

Class. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 PICONE AURORA 1997 JF SAL CATANIA 8,65
2 SCHEPIS MARIKA 1997 JF ATL. VILLAFRANCA 7,60
3 MANGANO SIMONA 1997 JF ATL. VILLAFRANCA 6,93

Class. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 LONGO FRANCESCO 1973 SM40 ATL. VILLAFRANCA 12,12
2 DI SERIO FRANCESCO 1978 SM35 ATL. SANT'ANASTASIA 11,50
3 LUCA DAVIDE 1982 SM INDOMITA TORREGROTTA 10,40
4 ANIA MASSIMO 1965 SM50 POL. MESSINA 9,10

IL Giudice d'Appello
IRACI ALDO

PESO KG. 7,260 UOMINI

continua RISULTATI

MARTELLO KG. 6,000 ALL/JUN M

MARTELLO KG. 7,260 UOMINI

PESO KG. 3,000 ALLIEVE

PESO KG. 4,000 CADETTI

PESO KG. 6,000 ALL/JUN F

Pag. 2

PESO KG. 3,000 CADETTE

PESO KG. 5,000 ALLIEVI

MARTELLO KG. 4,000 ALL/JUN F
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